GOBIERNO REGLJNAI. TUMBES

! CONCURSO PUBLICO CAS N° 001-2021/GI7T
| i
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR
OFICINA DE LOGIBTICA Y SERVICIOS AUXILIARES
[ EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO FORMACION CAPACITACIO | EXPERIENCIA | DE EVALUACION OBSERVACIONES
ACADEMICA N (17.5%) (25%) CURRICULAR
{17.5%)
1 |ALVAREZ BARRETO JAIRO GERSON 70750575 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE REQUISITO FORMACION ACADEMICA
2 | ALVAREZ RIVAS ROSA AURORA 46207321 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
3 | IMAN NUNEZ ANGELICA MARIA 00327341 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
4 | oVIEDO SWINCION FRANCISO DAVID 00238504 AUXILIARES DE LIMPIEZA NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACIGN ACADEMICA
5 | SILVA MORAN SHERLEY SMITH 77505878 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE FOLIACION
6 |AHUMADA| CASTILLO NADIA YANINA 74979368 AXULIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE CON FOLIACION Y FORMATO BASE
7 |APONTE QUIJANDRIA ROSA ANA 00240014 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
8 |BARBOSA ACUNA CARLOS DANIEL 70014829 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 175 25 60
9 |BENAVIDES ZARATE MILAGRITOS DEL PILAR 43430526 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 175 25 60
10 |BODERO BARRETO VELKO 80673655 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE CON REQUISITOS
11 |BODERO E3TRADA ELIAS ENOC 73428783 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE CON REQUISITO DE FOLIACION
12 |BOLANGGHR RAMIREZ JAN CARLOS 47628864 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
13 |CALDERON MACEDA YARITZA ELIZABETH 75409827 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CONSIGNA FOLIACION
14 |CASTRO INFANTE LUZ KARINA 40260475 AXULIAR DE LIMPIEZA FOLIACION INCOMPLETA
15 |CAVAGNARO FLORES LiZ 40496910 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 175 25 60
16 |CORREA GARCIA LILIANA ESTELITA 80384874 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE FOLIACION
17 |ESTRADA JIMENEZ MERCEDES VICTORIA 41939256 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE CON REQUISITOS
18 |GUERRER( LOJAS JOSE GODOFREDO 00219427 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
19 |INFANTE FARIAS COBA 00204629 AUXILIAR DE LIMPIEZA 175 17.5 25 60
20 |LEON SALDIARRIAGA CESAR AUGUSTO 46343430 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
21 |LOPEZ LUNA IDANIA ELIZABETH 80382294 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 175 25 60
22 |MINAN LOPEZ DARBY JONATHAN 70017761 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
23 |OJEDA GUTIERREZ MINLLY 80371029 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
24 |PAIVA PALOMING CARMEN VIOLETA 00238920 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
25 |RAMIREZ QUEVA IVONNE 03498951 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO ACREDITA NINGUN REQUISITOS
26 |RAMIREZ SAAVEDRA GRACIELA YURIDIA 46206282 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLIO CON FORMACION ACADEMICA
27 |ROSPIGLIOSI LUNA OFELIA AGRIPINA 00242900 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
28 |SANTOS MEREL MARYUR| YULIANA 43071389 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
29 |SANTOS QUINTANA CARMEN ANTONIA 40256219 AUXILIAR DE LIMPIEZA 175 17.5 25 60
30 |SUNCION QARRION JOSE 80248141 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION ACADEMIC
31 |TALLEDO LDPEZ DOLORES 00223932 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
32 [MONIA PANTA YOVANY 00248668 AUXILIARES DE LIMPIEZA NO CUMPLE FOLIACION
33 |YOVERA SILVA LUZ MARGARITA 80226621 AXULIAR DE LIMPIEZA 175 175 25 60
34 |ZARATE ASFUDILLO MANUEL 00200234 AUXILIAR DE LIMPIEZA 17.5 17.5 25 60
02448705 PERSONAL DE YIGRANCI, Y NO CALIFICA EN FORMACION ACADEMICA
35 | ATTO CEDLLO IHON ALDRIN SEGURIDAD
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
36 |AMARINGQ RAMIREZ JESUS DANIEL 48699565 SEGURIDAD 173 173 2 60
o 37 |APOLO PALACIOS JUAN CARLOS AUGUSTO A8142945 PERSON:ELGDS;:'D(ZI;ANUA ) 17> e 2 =
AN\ $
%?'5 | 47366552 PERSONAL DE VIANGIA. V NO CALIFICA EN FORMACION ACADEMICA
%27l 38 |ASTUDILLG ROSILLO JOSE PAUL SEGURIDAD
s/ PERSONAL DE VIGILANCIA Y
':;‘-’ 39 |BALLADARES CALDERON JORGE 00242222 SEGURIDAD 175 = % 60




PERSONAL DE VIGILANCIA Y
. 7 8 | 7 i
40 |BANCES LEDN FRANCHESKA ALEJANDRA 294693 SEGURIDAD 125 &= N .
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
41820527 .
41 |BUSTAMANTE PAYBA GINO ALBERTO | SEGURIDAD NO CONSIGNA FOLIACION
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
| 797 j 7. ‘
42 |CARRASCO|CRUZ JESUS MESIAS 0025523 SEGURIDAD 175 173 = =
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
80365184 17.5 17.
43 |CAVERO SUNCION LUIS ALBERTO SEGURIDAD o N N
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
44 |CARRILLO MENDOZA ROLANDO ALBERTO e SEGURIDAD 17.3 175 5 e
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
35 7. .
45 |CHIRA QUINTANA ROSARIO 803593843 SEGURIDAD e = - =
) PERSONAL DE VIGILANCIA Y
70 7.5 17.
46 |CIENFUEG®S LOPEZJOSE ALONSO G048} SEGURIDAD ! ? s &0
’ PERSONAL DE VIGILANCIA Y
| 61121745
a7 |cruz caud ATHONY 11 cequimah FOLIACION INCOMPLETA, NO CUMPLE CON REQUISITO
' ‘ PERSONAL DE VIGILANCIA Y
4372 | 17. 7. 2
48 |DI0S BERRD VICTOR GERARDO 7735 SEGURIDAD > ol > 60
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
002 ! 17.5 17. 2
49 |DIOSES MONTOYA JOSE SIMON 41704 SEGURIDAD 3 > 60
' PERSONAL DE VIGILANCIA Y
5253 17. 7.
50 |FELOO AGLILAR DENYS PAUL i o SEGURIDAD 73 i 25 &0
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
02895391 NO CALIFICA EN FORMACION AC ICA
51 |FERNANDEZ CHUNGA PABLO CESAR 9 SEGURIDAD ¢ EN FORMACION ACADEMIC
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
42268698 | NO ACREDITA FORMACION ACAD E A
52 |HURTADO FLGUERA EDUARDO JERSON g i SEGURIDAD : FO ION ACADEMICA REQUERID
‘ PERSONAL DE VIGILANCIA Y
00222243 FOLIACION CON ENMENDADURAS
53 |LADINES SILVA ERNESTO SEGURIDAD ¢ 0 e
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
24902 17.5 17.5 2 60
54 |MADRID CORNEIO FABIAN 038 SEGURIDAD >
|J.| - 43031915 PERSONAL DE'JIGIANCIAY 17.5 175 25 60
55 |NOLE APOMTE YIN EDINSON ‘ SEGURIDAD
80488772 PERSONAL DE VIGILANCIA Y e 195 » g
56 |OLAYA CARRILLO ARMANDO SEGURIDAD
! 0211268 PERSDMAL DE YMREANCIA Y NO CONSIGNA FOLIACION
57 |PACHERRES HUIMAN JORGE WASHINTON SEGURIDAD
- 78631843 PERSONAL DE MIGIANCIA Y FOLIACION INCOMPLETA
PENA OLIVA SAULO YOEL SEGURIDAD
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
003263 17.5 175 25 60
PENA FARIAS DE HERRERA SELENE PAOLA s SEGURIDAD
| P PERSONAL DE VIGILANCIA Y 175 e be N
PRIETO BERNAL GUILLERMO ALEXANDER SEGURIDAD
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
4221625 175 175 25 60
RAMIREZ AGUAYO JNDRES AQUINO 5 SEGURIDAD
13767563 PERSONAL DE VIGILANCIA Y DESCALIFICADO NO CALIFICA EN FORMACION ACADEMICA
RETO NORIEGA CARLOS ISRRAEL SEGURIDAD REQUERIDA
| 48249762 RERSONAL DE MISHCAIEI: Y 175 17.5 25 60
RODRIGUEE NOBLECILLA LEONARD SEGURIDAD |
48110472 PERSONAL DERISWARICIR, Y 175 17.5 25 60
RODRIGUEE PALACIOS LUIS GUSTAVO SEGURIDAD
RODRIGUEE PALACIOS VICTOR 47010678 SUPERVISOR DE VIGILANCIA FOLIACION CON ENMENDADURAS
13396566 PERSONAL DE VIGILANCIA Y = e . 0
SAAVEDRA|MONASTERIO MARIA ELVIRA SEGURIDAD
- 80234488 PERSONAL DE MIGILANCIA Y 17.5 17.5 25 60
SAAVEDRA|PENA NICOLAS ALEJANDRO SEGURIDAD




00535 PERSONAL DE VIGILANCIA Y —
68 |SARANGO [OTERA SANTOS MELQUIADES SEGURIDAD i
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
00211690 ) 17.
69 |SINFUEGODS LOPEZ JUAN SEGURIDAD 175 > 2> &0
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
70 |URBINA QUAYA YHERINZOL JOEL 77507510 SEGURIDAD FOLIACION INCOMPLETA
| PERSONAL DE VIGILANCIA Y
46999810
71 |VALLEIOS FUNIGA JHON SEGURIDAD NO CONSIGNA FOLIACION
! PERSONAL DE VIGILANCIA ¥
15727 ) :
72 |VERGARA MARTINEZ JORGE GUILLERMO Suas SEGURIDAD i 175 = 60
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
4677631 |
73 |VILCHEZ SAMANIEGO MARIO BENJAMNIN O77e419 SEGURIDAD NO CALIFICA FORMACIGN ACADEMICA REQUERIDA
PERSONAL DE VIGILANCIA Y
4
70 NiiikioiniiiliEamanoro 5503432 o NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
| PERSONAL DE VIGILANCIA Y
42
75 IVILLEGAS RASTRIARIIRUE MIRELLA 039950 Al oy NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA
76 |DIOS ROJAS HENRY | 00227544 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 175 17.5 25 60
77 |CABRERA DEL ROSARIO FRANK JAHIR 45263140 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 175 17.5 25 60
78 |DIOSES CRUZ STIVEN 71977040 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
79 |DOMINGUEZ ALEMAN LESLIE KATHERIN 74966935 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 175 25 60
80 |GUEVARA YERA MARIA DE LOS ANGELES 72022866 ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLIACION NO CUMPLE SEGUN LO REQUEDIDO
81 |LADINES BANCES JUAN CARLOS 72228402 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CAPACITACION REQUERIDA
82 |PACHERRES OLAYA KEVIN ANREW 72446867 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
83 |VALLADOLID ZAMBRANO PILAR AMANDA 70299556 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
NO CALIFICA FORMACIGN ACADEMICA AL NO ACREDITAR
43728812 | PROFESIONAL ADMINISTRATIV i
84 |CAMPANASOLANO MARIA LOURDES MINIS © ESTUDIOS CULMINADOS DE MAESTRIA
OFICINA DE CONTABILIDAD |
85 |ACOSTA CHAPORNAN TANIA ELIZABETH 40005167 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 175 17.5 25 60
86 |AGUIRRE TALLEDO MARILYN AMBAR 43400723 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 175 175 25 60
87 |BRUNO MURNOZ ROSA OLENKA 40106342 ASISTENTE ADMINISTRATIVO EXPEDIENTE SIN FOLIACION
88 |CASTILLO TIORRES MARLON MAGNQO 00256599 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 175 25 60
89 |CRUZ PUESCAS JHONATAN POOL 75024453 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 175 175 25 60
90 |ESPINOZA §RUZ MARIA YULIANA 73303034 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
91 |QUIROZ SALDANA GISSELA PIERINA 40972181 ASISTENTE AOMINISTRATIVO NO ESTA DEBIDAMENTE FOLIADO
92 |TORRES VIILAR JURGEN JAMIR 72517981 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
93 |YACILA CABALLERO YOLANDA 47729427 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FOLIACION
94 |YPANAQUE YOVERA ANDY JOEL 48109588 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
95 |ZARATE PENA MARIBEL 44343573 ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLIACION NO CORRECTA
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
96 |ROSMERY TATIANA MONASTERIO GUTIERREZ | 44687488 TECNICO ADMINISTRATIVO 175 17.5 25 60
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
97 |ARIAS LAVALLE FERNANDO 41631877 | ASISTENTE DE SOPORTE TECNICO 17.5 17.5 25 60
76130620 DE RTE TECNI 175 175 25 60
98 |MELENDRHZ DELGADO EMERSON ALEXANDER 613 ASISTENTE DESORORTE TECNICO
99 | NAVARO NIENDOZA JUAN ALONSO 40934375 | ASISTENTE DE SOPORTE TECNICO 17.5 17.5 25 60
100 |VELARDE SPLIS JHON YADER 43079458 | ASISTENTE DE SOPORTE TECNICO 175 175 25 60
101 |YARLEQUE|FLORES MARCO ANTONIO 45157325 | ASISTENTE DE SOPORTE TECNICO 175 17.5 25 60
| ESPECIALISTA EN T'Fcnomsm DE LA
. 00227588 17.5 17.5 25 60
102 |ROSILLO MIORAN ATULIO 0 INFORMACION
44052829 |ESPECIALISTA EN TECNOLOGIA/DE LA NO CUMPLE CON FOLIACION, EXISTEN BORRONES
103 |YOVERA MPDRALES ROSITA ELIZABETH INFORMACION
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
104 |REYES VELASQUEZ FRANK EDWIN 40923765 ASESOR LEGAL 17.5 17.5 25 60
|
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105 |SILVA MARQUEZ AURA 42378627 ASISTENTE TECNICO 17.5 17.5 25 60
105 |SEVILLANG CAMPANA YOCASTA DOLORES 41135646 ASISTENTE TECNICO NO CUMPLE CON FOLIACION
SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

106 |BOBBIO BERMEQ EVERLY 47740213 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FOLIACION
107 [BOYER CARRILLO STEFHANY JIMENA 72966427 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FOLIACION
108 |[CABRERA RUEMAPE JUAN 16732994 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60
109 |CABRERA HODRIGUEZ MARIA ANGELA 75951358 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA EN FORMACION ACADEMICA
110 {CARRILLO YOVERA CESAR 42847274 ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLICIACION INCORRECTA
111 |CORDOVA DIEDA YULIANA 716594104 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 0 35 NO CUMPLE CON PUNTAJE
112 |ESPINOZA GARCIA CLAUDIA ELIZABETH 45138318 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA FORMACION ACADEMICA
113 |FRAYME CHSPEDES CARLOS ALBERTO 44539430 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA FOLIACION INCORRECTA
114 |GARCIA SERNA ANTHONY WILFREDO 71924437 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FOLIACION
115 |GONZALEZ|LAVALLE TAHIA ANAIS 71039561 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
116 |LOAIZA RENGIFO BRENDA LISETT 72553804 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60
117 |LOPEZ ESPINOZA CAROLINA ELIZABETH 45429258 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
118 |MARTINEZISAENZ ENRIQUE EMANUEL 45596161 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60
119 |OLAYA SERNA SHIRLEY LANY 0389244 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA, NO ESTA DE ACUERDO A LAS BASES
120 [OLAYA VIZYETA MARYURI 72388587 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA EN FORMACION ACADEMICA
121 |OYOLA ROMERO ANDY MARIELBY 46787122 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60
122 |PENA LUZON LESLI GIANELLA 77566763 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
123 |PENA ZAPATA CINTHIA KAREN 45088667 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA POR NO CONSIGNAR DATOS EN ANEXO 5
124 |POLO FLORES JIMMY JAMES ' 80673754 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60
125 |PRECIADO MAURICIO SANDOVAL JACKELINE 47066465 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
126 |REYES MO3JCOL JAIRO DANIEL 71221528 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60
127 |RUFINO MPREYRA JOC JOSE 48321818 ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLICIACION INCORRECTA
128 |RUIZ AGUILAR INGRID LIZBETH 70686585 ASISTENTE ADI"P‘IINISTRATNO NO CALIFICA EXPERIENCIA LABORAL
129 [SANTA CRL)Z SALAZAR YENNA YUSBETT ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
130 |VALLADARES SALDARRIAGA KATHERINE LIZZETH| 47016817 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA, FOLIACION INCOMPLETA
131 |YACILA DIdS RICARDO ERNESTO 76983841 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CALIFICA EN FORMACION ACADEMICA
132 |YUYES RUESTA KELLY GIANINA 73896679 ASISTENTE ADMNISTRATIVO 17.5 17.5 0 35 NO CUMPLE CON PUNTAJE

ARCHIVO CENTRAL - OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
133 |FLORES BECERRA ELEANA MARIVI 77219113 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25
134 |GUZMAN RUIZ NANCY GABRIELA 72637263 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO ACREDITA LA INFORMACION ACADEMICA REQUERIDA
135 |CHACALTANA CRISANTO CARLOS UBALDO 00252379 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25
136 |RAMIREZ VELASQUEZ MARIA ISABEL 70054818 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FOLIACION
137 |SAMANIEGO LUPU MARIA MERCEDES 47009128 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FOLIACION
138 |ABAD CORREA ELVIS JOHAN 43756457 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE FOLIACION INCORRECTA
139 |MARCHAN|APONTE KATTY NICOLE 74240213 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
140 |TANDAZO [ANDAVERI ARACELI 244125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60

' [UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO - SECRETARIA GENERAL REGIONAL

141 |GUERRERC ZAPATA SHEYLA ALICIA 71789993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
142 |TORRES ZENA FELIX 70057136 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
143 |CARRION URBINA VICTOR HUGO 44935016 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
144 |CAVERO MENA ANLLY JHARITZA 72033476 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
145 |CASTILLO CHANTA MONICA LORENA 48464102 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
146 |ARELLANO|ZARATE LIZBETH 48558908 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
147 |ORTIZ BUSTAMANTE EDIKSSON ALBERTO 71778368 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
148 |LOPEZ TAVARA KASSANDRA SMITH 74528445 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO NO CONSIGNA FOLIACION
149 [CAJO JIMENEZ ESTEFANIA DEL PILAR 47952372 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
150 |LUNA AGU|RRE MELISSA LISBETH 76646605 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
1151 |ANCHEA AROLO EVELYN BEATRIZ 76748991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

'f 152 |DIOS MAZA ALBANIA TAHINA 42001043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60




153 |VASQUEZ WIRANDA LOURDES THAIS 71782465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADA FOLIACION NO ESTA DE ACUERDO ALAS

154 |QUEZADA MENDEZ EDGAR MEDARDO | 45246584 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

155 |CABRERA LEON MARCO IVAN 71480082 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

156 |HERRERA QUEVARAHERMELIZ | 76415388 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

157 |PAREDES SANJINEZ CLAUDIA MEDALY 41230560 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
SECRETARIA GENERAL REGIONAL

158 |ROSILLO MENDOZA YARITZA BRIZET 48599594 TECNICO ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60

159 [ERAS PENA JULIO ARTURO | 46715201 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

160 |PORTOCARRERO JIMENEZ CARMEN 75532609 TECNICO ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60

161 |CHIRINOS YALLADOLID SOLANGE 46516649 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON FORMACION, NO CALIFICA FORMACION

162 [SAAVEDRA[FLORES TITA GEORGINA 75585764 TECNICO ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 0 35 NO CUMPLE

163 |MONDRAGON MONDRAGON FLOR PAOLA 47384444 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE FOLIACION

164 |FRAYME CHSPEDES CARLOS ALBERTO 44539430 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE FOLIACION INCORRECTA

165 |PANTA MIRO JASMINA MARIELA 40685571 TECNICO ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60

166 |ZAPATA GRILLO JOEL EDBERG 72026406 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CALIFICA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

167 |LADINES BANCES LUIS ALEXANDER 72228403 TECNICO ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60

168 |ESTRADA VILCHEZ ROXANA JULITZA 46919935 TECNICO ADMINISTRATIVO 17.5 17.5 25 60
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NOTA: POR ENCONTRARNOS EN ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA NACIONAL, LA ETAPA DE ENTREVISTA PERFONAL SE REALIZARA LOS DIAS 26, 27 DE FEBRERO Y 01 DE MARZO DEL ANO EN CURSO,
|

|




